
Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Оренбургской области по рассмотрению жалоб, предусмотренных
ст.18.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (приказ Оренбургского УФАС России № 16 от 15.02.2019
г.), в составе:

Председателя Комиссии – «………..»;

членов Комиссии: «…………»,

в отсутствии  заявителя жалобы,

в отсутствии представителей ГУП Оренбургской области
«Международный аэропорт «Оренбург»,

рассмотрев жалобу ООО «Авиафлюид интернешнл» на действия ГУП
Оренбургской области «Международный аэропорт «Оренбург» при
проведении запроса предложений в электронной форме на право
заключения договора на поставку жидкого антигололедного
реагента на основе смести формиата и ацетата калия для нужд ГУП
Оренбургской области «Международный аэропорт «Оренбург»
(извещение № 31908303859),

 

УСТАНОВИЛА:

 

В Оренбургское УФАС России поступила жалоба ООО «Авиафлюид
интернешнл» (вх. № 8665э от 30.09.2019г.), на действия ГУП
Оренбургской области «Международный аэропорт «Оренбург» при
проведении запроса предложений в электронной форме на право
заключения договора на поставку жидкого антигололедного
реагента на основе смеси формиата и ацетата калия  (извещение №
31908303859).

Жалоба подана в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона
от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – ФЗ «О
защите конкуренции») и с соблюдением требований,
предусмотренных частью 6 указанной статьи.

В связи с поступившей жалобой на основании ч.11 ст.18.1 ФЗ «О
защите конкуренции» заявителю (исх. № 9756 от 03.10.2019) и
организатору торгов (исх. № 9755 от 03.10.2019г.) направлено
уведомление о принятии жалобы к рассмотрению.



Рассмотрение жалобы было назначено на 07.10.2019г. в 10 часов 00
минут.

04.10.2019г. (вх. №8895) от  ООО «Авиафлюид интернешнл»
представлено ходатайство об отзыве указанной жалобы.

Согласно ч.24 ст.18.1 ФЗ «О защите конкуренции» заявитель вправе
отозвать жалобу до принятия решения по существу жалобы.

На основании изложенного, руководствуясь статьями 18.1
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции», Комиссия

 

РЕШИЛА:

 

Прекратить процедуру рассмотрения жалобы  ООО «Авиафлюид
интернешнл» (вх. № 8665э от 30.09.2019г.), на действия ГУП
Оренбургской области «Международный аэропорт «Оренбург» при
проведении запроса предложений в электронной форме на право
заключения договора на поставку жидкого антигололедного
реагента на основе смеси формиата


